



LIST REFERENCYJNY

Gmina Jawor wspólnie z Jaworskim Stowarzyszeniem Miłośników Motoryzacji od lat z powodzeniem organizuje liczne wydarzenia motoryzacyjne, takie jak Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych „Tylko dla Zuchwałych” czy zawody pn. „Kobieta za kółkiem”.

Pierwsza edycja rajdu „Tylko dla Zuchwałych”, zorganizowana w 2020 roku, zapoczątkowała coroczny trend tej wyjątkowej imprezy. Liczne grono wielbicieli motoryzacji z kraju i zagranicy miało okazję wspólnie zwiedzić najpiękniejsze zakątki Polski przemierzając trasy z Jawora do Rozewia czy „Szlakiem Miast i Miejsc UNESCO” dojechać do Zamościa (w 2021 roku). W 2022 roku inicjatorzy rajdu podnieśli poprzeczkę jeszcze wyżej decydując się na organizację wydarzenia w konwencji międzynarodowej, tj. po obu stronach polsko-niemieckiej granicy. Pomysł okazał się trafiony i zapewne będzie kontynuowany przez JSMM i Gminę Jawor w przyszłości.

Owocna współpraca Gminy Jawor i JSMM nie zwalnia tempa. W 2024 roku planowany jest do realizacji rajd łączący zachód ze wschodem Polski. To fantastyczne wydarzenie będzie formą upamiętnienia 20. rocznicy przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.

Zawody pn. „Kobieta za kółkiem” to kolejny pomysł członków JSMM, dedykowany mieszkankom Jawora z okazji Dnia Kobiet, który rokrocznie przyciąga uwagę coraz szerszej publiczności. Ta niezwykła inicjatywa nie tylko celebruje siłę i zręczność kobiet za kierownicą, ale także dostarcza niezapomnianych emocji i jednoczy entuzjastki motoryzacji w jednym miejscu i czasie.

Wszelkie wydarzenia inicjowane przez członków Jaworskiego Stowarzyszenia Miłośników Motoryzacji są pełne pasji, zawsze starannie przygotowane i przeprowadzone z pełnym zaangażowaniem i precyzją, co zasługuje na uznanie. Przedsięwzięcia te mają istotny wkład w rozwój lokalnej społeczności i promowanie kultury motoryzacyjnej, a dodatkowo skupiają lokalną społeczność wokół wspólnej pasji.

Mając na uwadze powyższe Gmina Jawor wyraża poparcie dla Jaworskiego Stowarzyszenia Miłośników Motoryzacji, reprezentowanego przez pana Andrzeja Gierę, które od lat z powodzeniem organizuje wyjątkowe wydarzenia motoryzacyjne pod Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Jawora.

Jawor, 28 listopada 2023 r.

Z wyrazami szacunku,


Burmistrz Miasta Jawora
Emilian Bera